

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/12641/26-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

	MĚSTO UHERSKÝ BROD
	688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Zastoupeno:	Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:	Odbor rozvoje města, oddělení investic, [redacted] vedoucí odboru rozvoje města [redacted], DiS., referent
IČ:	00291463
DIČ:	CZ00291463
Bank. spojení:	Česká spořitelna a. s., pob. Uherský Brod
č. účtu:	[redacted]

1.02. Zhotovitel:

	LEDEOS s.r.o.
se sídlem:	Horní Bečva 968, 756 57
adresa provozovny:	Horní Bečva 968, 756 57
Zastoupen:	Milošem Drápalou jednatelem
	zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava, spis zn. C 52079
Zástupce ve věcech stavby:	[redacted]
Kontakt – tel., email:	[redacted]
IČ:	27797007
DIČ:	CZ27797007
Bankovní spojení:	KB Rožnov pod Radh.
číslo účtu:	[redacted]

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/12641/26 uzavřené dne 27.05.2026 s předmětem smlouvy:

Doplnění solárního VO v ulici Stará Těšovská v Uherském Brodě

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při realizaci a z toho důvodu dochází ke snížení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	714 732,95 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	- 6 290,70 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	708 442,25 Kč
DPH 21%	148 772,87 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	857 215,12 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Přílohy: Rozpočet k dodatku č. 1

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
133. schůze konaná dne 18.05.2026
č. usnesení 3162/R133/26

Horní Bečva, dne:

Uherský Brod, dne: 03.08.2026

Zhotovitel:

Objednatel:

Miloš Drápala
jednatel

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		0,00
Mezisoučet 1	0,00	0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		-5 929,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		-59,29
Mezisoučet 2		-5 988,29
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		-59,88
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		-6 048,17
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		-194,62
Provozní vlivy 0,80% z pravé strany mezisoučtu 2		-47,91
Vedlejší náklady celkem		-242,53
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		-6 290,70
Základ a hodnota DPH 21%		-1 321,05
Základ a hodnota DPH 15%		0,00
Náklady celkem s DPH		-7 611,75

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Zemní práce						
Zemina třídy 4,ručně	m3	-1,10	0,00	0,00	900,00	-990,00
<i>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</i>						
Do bednění	m3	-0,98	1 600,00	-1 568,00	2 800,00	-2 744,00
<i>NALOŽENÍ ZEMINY</i>						
Naložení, ručně nebo bagrem	m3	-1,10	0,00	0,00	120,00	-132,00
<i>ODVOZ ZEMINY</i>						
Do vzdálenosti 5 km	m3	-1,10	0,00	0,00	450,00	-495,00
Zemní práce - celkem				-1 568,00		-4 361,00